BALDOCER

Blanco

Porceldnico / Porcelain tiles
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BPLUS

LARGE SIZE SURFACES

Blanco Natural
260 x 120 cm.

Espesor | Thickness: 6 mm.

Formato / Size M?/Piece
260 x 120 B|Plus Natural 3,12
240 x 120 B|Plus Natural 2,88

BP2612L
Kg/Piece Piece/Box M?/Box
45,50 21 65,52
41,7 21 60,48

Blanco P Natural
240 x 120 cm. BP2412L

Espesor | Thickness: 6 mm.

Kg/Crate Content Kg/Box Kg/Palet
956 100 1.056
876 100 976

Se aconseja uso del Sistema Nivelado
We recomend using Levelling System to fix tl
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Basics - Blanco

Blanco Natural 260 x 120 cm. Pavimento Liverpool Maple 20 x 120 cm.
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BALDOCER

Blanco

Porceldnico / Porcelain tiles
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Blanco Natural
60 x 60 cm. Rectificado

Blanco Natural
60 x 120 cm.

Blanco Natural

120 x 120 cm.
Formato / Size Pz/Box
120 x 120 1
60 x 120 2
60 x 60 3
80 x 160 1
80 x 80 2

PR6060L

M2/Box
1,44

1,44

Kg/Box
31,00
31,00
24,00
29,00

27,00

P6012L

P1212L

M?/Pa
57,60
46,08
51,84
51,20

51,20

Box/Pa

40

32

48

40

40

Blanco Natural
80 x 80 cm.

Blanco Natural
80 x 160 cm.

Kg/Pa
1.240
992
1.152
1.160

1.080

PR8080L

P8016L

Rodapié / Skirting

Rodapié Corte / Cut Skirting - 120 x120 RC1212
Rodapié Corte / Cut Skirting - 60 x 120

Rodapié Corte / Cut Skirting - 80 x 160 RC8016

Rodapié Corte / Cut Skirting - 80 x 80

Size

10 x 60

10 x 60

10 x 80

10 x 80

TR

20

21

23

22

Se aconseja uso del Sistema Nivelado
We recomend using Levelling System to fix the tiles

Ver pag. 216 / See page 216
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Basics - Blanco

Blanco Natural 80 x 160 cm. Balmoral Taupe 80 x 80
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BALDOCER

Blanco

Porceldnico / Porcelain tiles

BPLUS

LARGE SIZE SURFACES

Blanco Pulido
260 x 120 cm.

Espesor | Thickness: 7 mm.

Formato / Size M?/Piece Kg/Piece
260 x 120 B|Plus Pulido / Polished 3,12 52
240 x 120 BJ|Plus Pulido / Polished 2,88 48

BP2612V
Piece/Box M?/Box
18 56,16
18 51,84

Blanco P Pulido
240 x 120 cm. BP2412V

Espesor | Thickness: 7 mm.

Kg/Crate Content Kg/Box Kg/Palet
936 100 1036
864 100 964

Se aconseja uso del Sistema Nivelado
We recomend using Levelling System to fix the tiles

Ver pag. 216 / See page 216
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Basics - Blanco

Blanco P Pulido 240 x 120 cm. Pavimento Town Taupe 60 x 60 cm. Rectificado.
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BALDOCER

Blanco

Porceldnico / Porcelain tiles

Blanco Pulido

60 x 60 cm. Rectificado PR6060V

Blanco Pulido
60 x 120 cm.

Blanco Pulido

120 x 120 cm.
Formato / Size Pz/Box
120 x 120 1
60 x 120 2
60 x 60 3
80 x 160 1
80 x 80 2

M2/Box

1,44

1,44

Kg/Box
31,00
31,00
24,00
29,00

27,00

P6012V

P1212v

M?/Pa
57,60
46,08
51,84
51,20

51,20

Box/Pa

40

32

48

40

40

Blanco Pulido
80 x 80 cm.

Blanco Pulido
80 x 160 cm.

Kg/Pa
1.240
992
1.152
1.160

1.080

PR8080V

P8016V

Rodapié / Skirting

Rodapié Corte / Cut Skirting - 120 x120 RC1212
Rodapié Corte / Cut Skirting - 60 x 120

Rodapié Corte / Cut Skirting - 80 x 160 RC8016

Rodapié Corte / Cut Skirting - 80 x 80

Size

10 x 60

10 x 60

10 x 80

10 x 80

TR

20

21

23

22

Se aconseja uso del Sistema Nivelado
We recomend using Levelling System to fix the tiles

Ver pag. 216 / See page 216
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Basics - Blanco

Blanco Pulido 120 x 120 cm
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